
Interpellasjon om fysioterapi i Farsund  

I Farsund kommune er det lange ventelister for innbyggerne som venter på å komme inn hos 
fysioterapeut. Ventetiden måles i både uker og måneder. Da er det underlig at ikke 
kommunen utnytter de fysioterapeutiske ressursene som er tilgjengelige.  

De fleste fysioterapeuter har helt driftstilskudd, bortsett fra den som trolig har mest allsidig 
behandlingstilbud. Vedkommende er også den eneste som kan tilby psykomotorisk 
behandling, også i grupper. Dessuten er denne fysioterapeuten den eneste som kan 
behandle med avanserte fysikalske instrumenter som trykkbølge, langbølge og TENS. 
Allikevel har vedkommende bare blitt tildelt halvt driftstilskudd. SV stiller spørsmål ved 
denne forskjellsbehandlingen av tilgjengelige behandlingsressurser i Farsund kommune. Vi 
kan ikke akseptere av våre innbyggere må gå ukesvis med smerter, bli sykemeldte, og i 
verste fall havne ut av yrkesaktivt liv.  

Farsund SV mener at Farsund kommune snarest må tildene midler slik at denne 
fysioterapeuten også blir tildelt fullt driftstilskott. Farsund kommune kan ikke være bekjent 
av å ha høyt utdannede fagfolk som bare går på «halv maskin».  

Hva kan og vil ordføreren gjøre for å sikre et allsidig tilbud til de som trenger akutt og/eller 
kronisk fysikalsk behandling? 

 

 

 

Ordførerens svar:  
1. Hva kan og vil ordføreren gjøre for å sikre et allsidig tilbud til de som trenger akutt 

og eller kronisk fysikalsk behandling? 
 
Svar: Kommunen har et ansvar for å sikre et godt og allsidig helsetilbud, inkludert 
fysioterapitjenester for både akutte og kroniske behov. Per i dag har vi både 
kommunale fysioterapeuter og privatpraktiserende med driftsavtale. Vi har per i dag 
3 x 100% stillinger med kommunale fysioterapeuter, og 6 fysioterapeuter med 
driftstilskudd som selvstendig næringsdrivende (5,5 driftstilskudd.) Driftstilskudd til 
private fysioterapeuter har økt 37% de siste årene.                                                                                      
Den enkelte fysioterapeut har plikt til å prioritere pasienter, spesielt når det gjelder 
akutt behandling. Fysioterapeuten vurderer alvorlighetsgraden, pasientens behov og 
hvilken behandling som kan gi best mulig utfall.  

• Kommunen har tatt initiativ til etablering av felles digital venteliste mellom 
fysioterapeutene i kommunen.  

• Dette for å kunne få et riktig øyeblikksbilde i forhold til behov og kvalitet sikre 
at de som trenger akutt og eller kronisk fysikalsk behandling blir ivaretatt.    

• Til nå har vi ikke lykkes med å få med alle selvstendig næringsdrivende til å 
bruke felles venteliste.  



• I kommunen har det den siste tiden vært betydelig fokus på ulike frisklivstiltak 
blant annet som forebyggende for innbyggere med ulike kroniske 
sykdommer. Dette gjenspeiler seg i tjenestene/tilbud som kommunen gir og 
frivillig organisasjoner/lag og foreninger som f.eks. LHL. 

Kommunen vil fortsette å følge behov for tjenester blant annet gjennom ulike 
frisklivstiltak for å sikre et allsidig tilbud til kommunens innbyggere.  
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